平成28年5月13日

各 位

会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代表者名 代表取締役社長 木 村 輝 美

（コード番号 9027 札証）

問合せ先 経営企画・広報担当部長 斎 藤 恭 祐

（TEL 011－251－4112）

連結子会社間の会社分割（簡易吸収分割）に関する分割資産、負債等の金額確定のお知らせ

当社が平成28年1月28日に開示いたしました「連結子会社間の会社分割（簡易吸収分割）に

関する契約締結のお知らせ」に関しまして、当社の完全子会社である札幌通運株式会社から、

同じく完全子会社である株式会社ロジネットジャパン西日本に対し分割承継する資産、負債

の項目及び金額について確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．分割する資産、負債の項目及び金額について

（単位：百万円）

資  産 負  債

流動資産 526  流動負債 327

固定資産 332  固定負債 －

資産合計（ａ） 858  負債合計（ｂ） 327

   （注）分割承継純資産（ａ-ｂ）：531百万円

なお、上記分割が当社の当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上